[bookmark: _GoBack]КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

	       .       .201

	       №

О внесении изменений в Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в комитете образования администрации города Ставрополя, утвержденную приказом руководителя комитета образования администрации города Ставрополя от 16.06.2014   №599-ОД

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в комитете образования администрации города Ставрополя, утвержденную приказом руководителя комитета образования администрации города Ставрополя от 16.06.2014 №599-ОД        «Об утверждении Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в комитете образования администрации города Ставрополя» (далее - Методика), следующие изменения:
абзац второй подпункта 6.2.1 подпункта 6.2 пункта 6 Методики изложить в следующей редакции:
«Несвоевременное или не в полном объеме представление документов для участия в конкурсе является основанием для отказа гражданину (муниципальному служащему) в их приеме.
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности руководителя
комитета заместитель руководителя
комитета образования администрации
города Ставрополя                                                                       В.В. Переверзева